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YER  Kazakistan / Astana – Çimkent - Türkistan 

TARİH 10-12 Temmuz 2014 

DÜZENLEYEN  Kazakistan Ulusal Girişimciler Odası (NCE RK) 

KATILANLAR 
Çetin Osman Budak – TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yrd. 

Kaan Gaffaroğlu – TOBB Uluslararası İlişkiler Müdürlüğü Uzman Yrd. 

 

Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

ile Birliğimiz Uluslararası İlişkiler Müdürlüğü Uzman Yardımcısı Kaan Gaffaroğlu, 

Kazakistan Ulusal Girişimciler Odası’nın (NCE RK) daveti üzerine Kazakistan’ın 

güneyindeki Çimkent ve Türkistan şehirlerini ziyaret etmiştir. 

 

Birliğimiz, ilk olarak, Türkiye’nin önde gelen ve tekstil alanında yatırım yapan 

işadamlarından oluşan kısıtlı sayıda bir heyet ile, Kazakistan Başbakanı Karim Masimov’un 

Güney Kazakistan’a yapacağı ziyaretteki heyete dâhil olmak üzere davet edilmiştir.                   

Daha sonra tekstil olan gündem konusu turizm olarak değişmiş ve ziyaretin temasını 

“Kazakistan’da turizm alanındaki gelişmeler” oluşturmuştur. 

 

Güney Kazakistan’ın turizm merkezlerinden; 

 

 Sairam-su Turistik Bölgesi 

 

 Kaskasu Kayak Merkezi 

 

 Kaskasu Eko Köyü 

 

 Tau Samaly Dinlenme Merkezi 

 

 Hoca Ahmet Yesevi Türbesi 

 

 Tarih-Kültür ve Etnografya Merkezi  

 

ziyaret edilerek yetkililerle temaslarda bulunulmuştur. 

 

İnceleme ziyaretlerinin ertesi günü, Kazakistan Başbakanı Karim Masimov’un başkanlığında, 

Kazakistan’daki turizm sektöründeki gelişmeler ile sorunlara ilişkin bir toplantı 

gerçekleştirilmiştir. Tarih-Kültür ve Etnografya Merkezi’nde gerçekleşen ve                                         

TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Çetin Osman Budak’ın açılış konuşmasını yaptığı 

ve yuvarlak masa toplantısına aşağıdaki isimlerin yanı sıra 50’ye katılımcı bulunmuştur: 

 

 Karim Masimov - Kazakistan Başbakanı 

 

 Zhamishev Bolat – Bölgesel Kalkınma Bakanı 

 

 Yerbolat Dosaev – Ekonomi ve Bütçe Planlama Bakanı 
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 Salidat Kairbekova – Sağlık Bakanı 

 

 Zhenis Kasymbek – Ulaştırma ve Haberleşme Bakanı 

 

 Talgat Musabayev – Kazkozmoz Ajansı Başkanı (Aerospace) 

 

 Nurlan Sauranbayev – Sanayi ve Yeni Teknolojiler Bakan Yrd. (turizmden sorumlu) 

 

 Ablay Myrzahmetov – Kazak Odası Başkanı 

 

 Askar Mamin – Trenyolları Başkanı 

 

  Kanat Alpysbayev – Trenyolları Başkan Yardımcısı 

 

  Azamat Ahmerov – Samruk-Kazyna Yatırım Fonu Başkan Yardımcısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Çetin Osman Budak yaptığı konuşmada, 

 

 Türkiye ile Kazakistan’ın enerjiden taşımacılığa, güvenlikten tarıma kadar birçok 

alanda işbirliğinin mevcut olduğunu, 

 

 Kazakistan’ın, turizm gibi büyük bir kazanç kapısından daha yüksek seviyelerde 

faydalanma potansiyeline sahip olduğunu, 

 

 Turizm gelirlerini arzu edilen seviyelere çıkartmak adına, karayolu, havaalanı, elektrik 

ve su gibi alanlarda gerekli altyapı yatırımlarının hızla yapılarak, geliştirilme 

çalışmalarının yürütülmesinin önem taşımakta olduğunu, 

 

 Hizmet sektörünün evrensel bir yol izlenerek güçlü hale getirilmesi, turistik yerlerin 

cazibesini daha da artırmasının yanında milli gelire de katkısının büyük olacağını,  
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 Otel, tatil köyü gibi konaklama tesisleri yatırımlarının, turistlerin her türlü 

ihtiyaçlarına cevap verecek düzeyde ve geniş bir yelpazede sunuluyor olması, 

turistlerin tercih etme sebeplerinin başında gelmekte olduğunu, 

 

 Üniversite eğitimi dışında sürekli eğitim merkezleri açılması konusunun da 

değerlendirilmesi yerinde olacağını ve 

 

 Hem şehirlerimiz arasında hem de Odalarımız arasında kardeşlik bağlarının 

güçlendirilmesi gerektiğini 

 

ifade etmiştir. 

 

Çetin Osman Budak’ın konuşması sırasında Kazakistan Başbakanı Karim Masimov’un notlar 

aldığı gözlemlenmiştir. Kazakistan Başbakanının bu notları NCE RK Başkanı                             

Ablay Myrzakhmetov’a ilettiği görülmüştür. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yuvarlak Masa Toplantısı’nın ardından TOBB ile NCE RK arasında bir işbirliği anlaşması 

imzalanmıştır. Kazakistan Başbakanı Karim Masimov’un şahitlik ettiği anlaşmayı,                   

TOBB adına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Çetin Osman Budak, NCE RK adına ise 

Yönetim Kurulu Başkanı Ablay Myrzakhmetov imzalamıştır. Anlaşmada, imzadan sonraki        

90 gün içinde bir Eylem Planı imzalanacağı maddesi yer almaktadır. 

 

Anlaşmanın imzalanmasından sonra                   

Çetin Osman Budak, Kazakistan Başbakanı 

Karim Masimov ile kısa süreli bir görüşme 

gerçekleştirmiştir.  

 

Karim Masimov, Cumhurbaşkanlığı 

seçimlerinin kazananı olacağını düşündüğü 

Recep Tayyip Erdoğan’ı tebrik etmek üzere 

11 Ağustos 2014 günü Türkiye’ye geleceğini 

belirtmiştir. 
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Başbakan ile görüşme bittikten sonra Türk dünyası 

için büyük önem taşıyan Hoca Ahmet Yesevi’nin 

kabri ziyaret edilmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kabrin girişinde Türk İşbirliği ve Koordinasyon 

Ajansı (TİKA) Başkanlığı’nın 2000 yılında yaptığı 

restorasyona ilişkin bir Külliye’nin yer aldığı 

görülmüştür. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hazırlayan: Kaan Gaffaroğlu 


